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Aog 2013

Buhlmann Argentina
Compafiia Mega
Convocatoria Asamblea IAPG
Del Plata Ingenieria
Digesto de Hidrocarburos
Electrificadora Del Valle
Enarsa

Ensi

Foro IAPG

Giga

Halliburton Argentina

IBC - International Bonded Couriers

Indura Argentina

Iph

José Nicastro

Kamet

Lufkin Argentina

Marshall Moffat

Martelli Abogados

Nabors International Argentina
Norpatagonica Lupatech

Nov Msw

Pan American Energy

114 | Petrotecnia ¢ abril, 2013

69
61
17
103
97
73
83
37
35
87
109
27
108
93
44
32
19
47
21
55
33
16
45
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Petroconsult

Registros de Pozos
Schlumberger Argentina
Schneider Argentina
Skanska

So Energy

Techint

Tecna

Tecpetrol

Tiorco

Total

Transmerquim Argentina
V'y P Consultores
Wartsila Argentina

Wec 2013

Wenlen

Ypf

Zoxi

Suplemento estadistico

Industrias Epta

Ingenieria Sima y Nalco Argentina

Texproil
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